
     

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.11.2021 № 637       

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 13.02.2017 № 120 

 
В связи с изменением режима работы Администрации городского округа 

Стрежевой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 13.02.2017 № 120 (в редакции от 18.09.2017 № 691, от 19.02.2018  

№ 92, от 09.10.2018 № 769, от 21.06.2019 № 478, от 09.10.2019 № 835, от 21.05.2020 

№ 337) «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на предоставление земельного участка 

под непосредственное захоронение на муниципальных общественных кладбищах 

№ 1, № 2, № 3 на территории городского округа Стрежевой» (далее - 

Административный регламент):  

- Приложение 1 к Административному регламенту, утвержденному 

указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению; 

- Приложение 2 к Административному регламенту, утвержденному 

указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 08.11.2021. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 

Стрежевой.  

 
 
И.о. Мэра городского округа                                                                   В.В. Дениченко 
 
 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=854508374654A1174C2E32DB6375C279A0B8D92F29F1DD65FE8B316D87FCAD7CCF594795B503AC60EA3063FD345677E36C32FE5A3DF5D6079A35854BYDNAK
consultantplus://offline/ref=854508374654A1174C2E32DB6375C279A0B8D92F29F1D668F68A316D87FCAD7CCF594795B503AC60EA3063FD345677E36C32FE5A3DF5D6079A35854BYDNAK
consultantplus://offline/ref=854508374654A1174C2E32DB6375C279A0B8D92F29F2DB65FC8E316D87FCAD7CCF594795B503AC60EA3063FD345677E36C32FE5A3DF5D6079A35854BYDNAK
consultantplus://offline/ref=854508374654A1174C2E32DB6375C279A0B8D92F29F2DB65FC8E316D87FCAD7CCF594795B503AC60EA3063FD345677E36C32FE5A3DF5D6079A35854BYDNAK
consultantplus://offline/ref=854508374654A1174C2E32DB6375C279A0B8D92F29F2DB65FC8E316D87FCAD7CCF594795B503AC60EA3063FD345677E36C32FE5A3DF5D6079A35854BYDNAK
consultantplus://offline/ref=854508374654A1174C2E32DB6375C279A0B8D92F29F2DB65FC8E316D87FCAD7CCF594795B503AC60EA3063FD345677E36C32FE5A3DF5D6079A35854BYDNAK


Приложение 1 

к постановлению Администрации 

городского округа Стрежевой  

от 15.11.2021 № 637 

 

Приложение 1 

к Административному регламенту  

предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешения на 

предоставление земельного  

участка под непосредственное 

захоронение на муниципальных 

общественных кладбищах  

№ 1, № 2, № 3 на территории  

городского округа Стрежевой» 

 

 

Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных 

телефонах, адресах электронной почты органов, предоставляющих 

муниципальную услугу, их структурных подразделений и организаций, 

участвующих в предоставлении муниципальной услуги 

 

1. Администрация городского округа Стрежевой.  

Место нахождения Администрации городского округа Стрежевой:  г. Стрежевой, 

улица Ермакова, 46а.  

      График работы Администрации городского округа Стрежевой: 

Понедельник с 8.30 до 17.00-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Вторник с 8.30 до 17.00-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Среда с 8.30 до 17.00-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Четверг с 8.30 до 17.00-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Пятница с 8.30 до 15.30-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва  

Суббота выходной день 

Воскресенье выходной день. 

      График приема заявителей в Администрации городского округа Стрежевой: 

Понедельник: с 8.30 до 17.00-рабочее время  

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Вторник с 8.30 до 17.00-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Среда с 8.30 до 17.00-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Четверг с 8.30 до 17.00-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Пятница с 8.30 до 15.30-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Суббота выходной день 



Воскресенье выходной день 

Почтовый адрес Администрации городского округа Стрежевой: 636785, 

Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 46а. 

Контактный телефон: 8 (38259) 5-10-01. 

Официальный сайт Администрации городского округа Стрежевой в сети 

Интернет: http://admstrj.ru. 

Адрес электронной почты Администрации городского округа Стрежевой  в 

сети Интернет: office@admstrj.tomsk.ru.  

2. Отдел безопасности проживания и гражданской обороны Управления 

городского хозяйства и безопасности проживания Администрации 

городского округа Стрежевой. 

Место нахождения отдела  безопасности проживания и гражданской 

обороны Управления городского хозяйства и безопасности проживания 

Администрации городского округа Стрежевой: г. Стрежевой, улица Строителей, 

55/1, 2 этаж, кабинет № 2.  

График работы отдела безопасности проживания и гражданской обороны 

Управления городского хозяйства и безопасности проживания Администрации 

городского округа Стрежевой: 

Понедельник с 8.30 до 17.00-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва  

Вторник с 8.30 до 17.00-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва  

Среда с 8.30 до 17.00-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва  

Четверг с 8.30 до 17.00-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва  

Пятница с 8.30 до 15.30-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва  

Суббота выходной день 

Воскресенье выходной день. 

 

          График приема заявителей в отделе безопасности проживания и гражданской 

обороны Управления городского хозяйства и безопасности проживания 

Администрации городского округа Стрежевой: 

Понедельник с 8.30 до 17.00-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Вторник с 8.30 до 17.00-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва  

Среда с 8.30 до 17.00-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва  

Четверг с 8.30 до 17.00-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Пятница с 8.30 до 15.30-рабочее время 

с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Суббота выходной день  

Воскресенье выходной день. 

          Почтовый адрес отдела безопасности проживания и гражданской обороны 

Управления городского хозяйства и безопасности проживания Администрации 

городского округа Стрежевой: 636785, Томская область, г. Стрежевой, улица 

Строителей, 55/1.  

http://admstrj.ru/
mailto:office@admstrj.tomsk.ru


Контактный телефон: 8 (38259) 5-61-56, 5-59-47.  

          Официальный сайт отдела безопасности проживания и гражданской обороны 

Управления городского хозяйства и безопасности проживания Администрации 

городского округа Стрежевой в сети Интернет: http://admstrj.ru. 

          Адрес электронной почты отдела безопасности проживания и гражданской 

обороны Управления городского хозяйства и безопасности проживания 

Администрации городского округа Стрежевой в сети Интернет: 

Talvik@admstrj.tomsk.ru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://admstrj.tomsk.ru/
mailto:Talvik@admstrj.tomsk.ru


Приложение 2 

к постановлению Администрации 

городского округа Стрежевой  

от 15.11.2021 № 637 

 

Приложение 2 

к Административному регламенту  

предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешения на 

предоставление земельного  

участка под непосредственное 

захоронение на муниципальных 

общественных кладбищах  

№ 1, № 2, № 3 на территории  

городского округа Стрежевой» 
 

 

                       ПРЕДЛАГАЕМАЯ ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ 
 

 

                                                                  Начальнику отдела БП и ГО УГХ и БП  

                                                                  Администрации городского округа  

                                                                  Стрежевой 

 

от _________________________________  
                                                                                           (Ф.И.О.) 

___________________________________ 

                                                                  проживающего по адресу: 

___________________________________  

___________________________________ 

тел.________________________________ 

 

Заявление 

 

Прошу дать разрешение на захоронение  на кладбище № ____________ моего (ей) 

_______________________________________________________________________ 
степень родства 

_______________________________________________________________________ 
ФИО умершего 

 

дата рождения ______________________  дата смерти _________________________ 

 

 

В случае если зарезервировано место в семейном (родовом) захоронении указать: 

квартал ____________  сектор _________  ряд _____________ могила___________ 

 

_______________________________________________________________________ 
ФИО ранее умершего 

_______________________________________________________________________ 
степень родства 

 

постановление Администрации городского округа Стрежевой № ______ от _______ 



 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ  «О  

персональных  данных»,  даю  согласие  на  обработку (сбор, систематизацию, 

накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе 

передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) персональных данных, 

указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах. 

 Мне известно, что данное согласие может быть отозвано мною в письменной 

форме. 

 

                                                                               __________ _____________________ 
                                                                                    (подпись)            (расшифровка подписи) 

                                                                                                                        

                                                                                                     _____________________ 
                                                                                                                   (дата)                                                                              

 

consultantplus://offline/ref=362AAB109D2E2AFEB8554750BF836010EAC384576E3A14E9044AAFA0C15F5AECF16042A43A9DAD10340FB06286s8y5H

